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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 22 de Marzo de 2010

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)

FACTURAS 14 1.385.551.615
Total 14 1.385.551.615

Transacciones del 22 de Marzo de 2010

Bolsa de Productos de Chile

Factura

Fecha de Pago

Tasa % Base Condicicion de

Monto

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026

FARIZTI
GCONTI
FSTRITA
FARIZTI
FSTRITA
FARIZTI
FSTRITA
FARIZTI
FARIZTI
FARENGO
GCONTH
FCOPVAL
FCOPVAL
FXTRATC

Factura Plazo (Dias) 30 Dias Pago Vendedor Comprador
13-07-2010 113 0,500 PH BATT BATT
31-05-2010 70 0,290 PH BATT BATT
05-04-2010 14 0,180 PH LV LV
13-07-2010 113 0,500 PH BATT BATT
23-04-2010 32 0,180 PH LV LV
13-07-2010 113 0,500 PH BATT BATT
30-04-2010 39 0,180 PH LV LV
13-07-2010 113 0,500 PH BATT BATT
13-07-2010 113 0,500 PH BATT BATT
29-03-2010 7 0,350 PH LV LV
31-05-2010 70 0,290 PH BATT LV
21-07-2010 121 0,340 PH LINE LINE
21-07-2010 121 0,340 PH LINE LINE
23-04-2010 31 0,160 PM LV LV

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) Segun modalidad 1 del articulo 39° de la ley N° 19.220

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.

Transado ($)

399.959.452
117.334.765
8.395.954
117.610.077
6.956.950
100.893.682
6.730.483
90.291.925
91.163.768
66.123.095
117.334.765
88.845.144
89.049.263
84.862.292

407.492.022
118.128.730
8.403.007
119.825.067
6.970.307
102.793.846
6.746.232
91.992.423
92.880.686
66.177.096
118.128.730
90.063.507
90.270.425
85.002.598
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